

خبر

اعلام ترکیب آزادکاران در جام جهانی آمریکا

براساس لیست اعلامی از سوی کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان، ترکیب آزادکاران در آمریکا مشخص شد. رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر به میزبانی آمریکا برگزار می‌شود. بر همین اساس، اتحادیه جهانی کشتی در فاصله ۱۷ روز تا آغاز این رقابت‌ها، لیست نفرات تیم ملی کشتی آزاد ایران را اعلام کرد که نکته جالب توجه آن حضور کامران قاسمیور دارنده مدال طلای جهان برای مرتبه نخست در وزن ۹۷ کیلوگرم است. در این صورت با توجه به حضور کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک در ترکیب آمریکا، باید منتظر رویارویی این دو کشتی‌گیر مطرح باشیم. رضا مؤمنی در وزن ۵۷ کیلوگرم، آرمن حبیب‌زاده در وزن ۶۱ کیلوگرم، رحمان عموزاد و محمدرضا باقری در وزن ۶۵ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی و علی‌اکبر فضلی در وزن ۷۰ کیلوگرم، محمداصغر فیروزپور در وزن ۷۴ کیلوگرم، محمد نخودی و علی سوادکوهی در وزن ۷۹ کیلوگرم، علیرضا کریمی در وزن ۸۶ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم، کامران قاسمیور و امیرعلی آذربیرادر وزن ۹۷ کیلوگرم و نهایتاً امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم ملی‌پوشان آزادکار کشورمان هستند که قرار است در جام جهانی با هدایت پژمان درستکار به مصاف رقبای خود بروند.

ابقای محمدنیا در هیأت تیراندازی خوزستان

مجمع انتخاب رئیس هیأت تیراندازی خوزستان امروز دوم آذرماه با حضور دبیر فدراسیون و بنی‌تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در اهواز برگزار شد و نهایتاً رئیس قبلی این مجموعه در سمت خود ابقا شد. سیدسالار محمدنیا تنها کاندید احراز سمت ریاست هیأت تیراندازی خوزستان بود. در پایان رأی‌گیری نیز محمدنیا با ۲۳ رأی از حداکثر آرای مأخوذه برای چهار سال دیگر به‌عنوان رئیس هیأت تیراندازی خوزستان انتخاب شد.

بازتاب آسیب‌دیدگی معتمدی در رسانه‌های خارجی

مصدومیت ستاره وزنه‌برداری کشورمان در رسانه‌های خارجی بازتاب داشت. رسول معتمدی ملی‌پوش ایرانی هفته گذشته به دلیل مصدومیت از ناحیه آرنج در جریان برگزاری مسابقات لیگ برتر، رقابت‌های قهرمانی جهان کلمبیا را از دست داد. سایت اینساید دگیمز در این خصوص نوشت: «رسول معتمدی، وزنه‌بردار ایرانی مدعی مدال به‌دلیل آسیب‌دیدگی در یک رویداد داخلی، رقابت‌های قهرمانی جهان در کلمبیا را که یکی از سکوی کسب سهمیه بازی‌های المپیک پاریس است، از دست داد.» در ادامه این مطلب آمده است: «معتمدی تنها قهرمان ایران در مسابقات جهانی سال گذشته بود که عنوان قهرمانی دسته ۱۰۲ کیلوگرم را به دست آورد. انتظار می‌رفت که او برای دفاع از عنوان خود، چالشی سخت (برای رقیب) در بوگوتا، میزبان مسابقات جهانی آسیب‌دیدگی مسابقات جهانی از دست داد.»



مرتضی کریمی:

ن نباید اول راه از هوگوپوشان جوان توقع نتیجه داشت

سرمری اسبقی تیم ملی تکواندو درخصوص نتایج ضعیفی که ملی‌پوشان تکواندو در رقابت‌های جهانی گرفتند، تأکید دارد: «ما جوانگرایی کردیم و این کار فوق‌العاده است اما حالا باید انتظارات و نتیجه‌گرایی از این تیم ملی دور شود. حقیقتاً نباید ما در ابتدای مسیری از هوگوپوشان جوان که تجربه بین‌المللی ندارند توقع کسب نتیجه و معجزه داشته باشیم. قطعاً حواشی اطراف تیم و زمان محدود کار دست‌مقائلو داد.»



عبدالمهدی نصیرزاده:

مبارزه با دوپینگ را در پرورش اندام جدی پیگیریم

رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام معتقد است: «جامعه پرورش اندام ایران از سوء مصرف مواد نبروزا میرا است و این در حالی است که عده‌ای انگشت اتهام دوپینگ بودن به ورزشکاران ما را می‌زنند.» عبدالمهدی نصیرزاده ادامه می‌دهد: «جامعه پرورش اندام کشورمان از سوء مصرف مواد نبروزا میراست و فدراسیون جهانی در مبارزه با دوپینگ رشته‌های نوبی ایجاد کرده است. سیاست ما مبارزه و کنترل دوپینگ است. مثل فدراسیون جهانی.»



مهدی مبینی:

فشنگ هفته آینده می‌رسد

دبیر فدراسیون تیراندازی با بیان این که ۹۰ درصد مشکل رشته اهداف پروازی فشنگ است، می‌گوید: «خبر خوب این است که فکر می‌کنم تا یک هفته آینده بحث فشنگ حل می‌شود.» مبینی ادامه می‌دهد: «خبر خوب این است که تا یک هفته آینده فکر می‌کنم بحث فشنگ حل می‌شود و من می‌دانم که همه منتظر تأمین فشنگ هستند. تأمین تهیه سلاح خفیف نیز در تفاهمنامه آمده و امیدواریم این مشکل حل شود.»



بهزاد زاد علی‌اصغر: حال تیم کی‌روش مثل همه مردم خوب نیست

ترمز فوتبال ۵ نفره را بعد از ریو کشیدند

اما حالا همه از ما می‌پرسند که چرا برای پاریس سهمیه نگرفتید؟ از کجا معلوم این بار هم سهمیه می‌گرفتیم، همان اتفاق تکرار نمی‌شد؟ همه رقبا از سایه ما هم می‌ترسند اما بازگشت به شرایطی که در پارالمپیک ریو داشتیم بسیار سخت است.

شرایط تیم را تغییر بدهند

فرصت کسب سهمیه در جام جهانی را هم داریم اما می‌توانند شرایط تیم را تغییر بدهند؟ اصلاً برنامه‌ای برای این کار دارند؟ برای مسابقات جام جهانی ۱۶ تیم حضور دارند که ۳ تیم سهمیه پارالمپیک پاریس را می‌گیرند. اگر خوب تدارک ببینیم، می‌توانیم سهمیه را بگیریم اما اگر حمایت نباشد، آنجا هم نمی‌توانیم کاری انجام بدهیم. بازی‌های پاراسیایی هانگ‌زو هم در پیش است. برای این بازی‌ها هم می‌توانیم گام بلندی برداریم.

داشتیم. وقتی برگشتیم ۴ کیلوگرم کم کرده بودم. اینجوری به جنگ رفتن واقعاً شاکار است. در تمام این مدتی که در اردو بودیم از سوی کشورهای مختلف برای اردوی مشترک یا مسابقه دوستانه دعوت شدیم اما هر جا دعوت شدیم اعزام نشدیم. این تصمیمات غلط به هر حال یک جا خودش را نشان می‌دهد.

مسئولان پارالمپیک ترمز ما را کشیدند

(ترمز) دستی فوتبال ۵ نفره را بعد از پارالمپیک ریو کشیدند. خیلی در آن بازی‌ها خوش درخشیدیم اما بعد از آن مسئولان کمیته ملی پارالمپیک ترمز تیم ما را کشیدند. نمی‌دانم چرا حالا سهمیه حضور در بازی‌های پارالمپیک برای همه مهم شده است. وقتی برای پارالمپیک توکیو سهمیه گرفتیم، اعزام نشدیم

حقمان نبود سهمیه بگیریم

در مسابقات قهرمانی آسیا که به میزبانی تایلند برگزار شد، به اندازه‌ای که مسئولان به تیم توجه کرده بودند، نتیجه گرفتیم. خیلی غیرت به خرج دادیم که چهارم شدیم همان هم حقمان نبود. واقعاً اگر مدال می‌گرفتیم و یا سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب می‌کردیم، حقمان نبود. البته در نیمه‌نهایی ورده‌بندی بدشانسی آوردیم اما اینکه با پنالتی باختیم اما واقعیتش حقمان نبود که نتیجه خوبی هم بگیریم. تلاش زیادی کردیم اما آماده نبودیم و طبیعی بود که نتیجه نگیریم.

اولین‌ها را نداریم

تیم ملی فوتبال ۵ نفره از داشتن اولین‌ها هم محروم است. نه در اردوهای آماده‌سازی خوب تغذیه کردیم و نه در تایلند غذای خوب موفقیته برسیم.

این ما بودیم که در این مدت هیچ کاری انجام ندادیم و با سطح پایینی راهی این مسابقات شدیم. البته با تمام مشکلاتی که در این چند سال داشتیم، آن طوری که مردم انتظار داشتند، نتوانستیم نتیجه بگیریم.

۵ سال دور ماندیم

توقع از تیم فوتبال ۵ نفره همیشه بالا بوده و در این دوره هم انتظارات از تیم بالا بود. این هم به خاطر موفقیته‌های زیادی بود که در بازی‌های پارالمپیک و پاراسیایی به دست آمده اما واقعیت این است که ۵ سال دور بودیم و خیلی افت کردیم. به پارالمپیک توکیو اعزام نشدیم، نه مسابقه تدارکاتی داشتیم نه اردوی مشترک. جادوگر نیستیم که تحت هر شرایطی که بودیم بتوانیم به موفقیته برسیم.

محسن وظیفه

روزنامه نگار

تیم ملی فوتبال ۵ نفره یکی از بهترین رشته‌های ورزشی ایران در پارالمپیک است. ورزشی به غایت جذاب و تماشایی که با نقره تیم ایران در پارالمپیک ریو ستاره‌های این تیم به محبوبیت زیادی رسیدند و حالا بعد از گذشت ۸ سال این تیم در راه رسیدن به سهمیه پارالمپیک پاریس و مدال قهرمانی آسیا ناکام ماند. بهزاد زاد علی‌اصغر یکی از ستاره‌های همان تیم ریو است که هنوز هم در این تیم توپ می‌زند اما معتقد است که ترمز این تیم بعد از ریو کشیده شد.

انتظارات برآورده نشد

مسابقات فوتبال ۵ نفره قهرمانی سطح بسیار بالایی داشت چرا که همه رقبای ما کار کرده بودند و فقط

گزارش

دوچرخه سواری همچنان درگیر حواشی خودساخته پای دادگستری به دعوا باز شد



دوچرخه سواری مشخص است، این است که ظاهراً در قرارداد فدراسیون با پیمانکار که در زمان مدیریت خسرو قمری منعقد شده است، ساختمان باید با مبلغ یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان ساخته و به فدراسیون تحویل داده می‌شد. اما قبل از اینکه ساخت ساختمان به پایان برسد، مبلغ صورت وضعیت‌ها به ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان رسیده است. این در حالی است که کل پرداختی فدراسیون یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است. در حال حاضر یک ساختمان نیمه‌کاره با یک پرورنده شکایت روی دست فدراسیون مانده است، بدون اینکه چیزی عایدش شود.

بر فدراسیون دوچرخه سواری وجود ندارد! پیمانکار هم دنبال زنده کردن پولش است و این چالش بزرگ برای دوچرخه سواری ایران تبدیل شده به کابوسی هولناک که پایشان مشخص نیست! پیمانکار که بلا تکلیف مانده است و دستش از همه جا کوتاه، به ناچار برای گرفتن طلب خود از فدراسیون شکایت کرده و اکنون با این شکایت پای دادگستری نیز به ماجرا باز شده است. کارشناس رسمی دادگستری به پیست آزادی رفته و در اولین گام صورت دقیق پرداختی‌ها را از فدراسیون خواسته است.

بدهی میلیاردی روی دست دوچرخه سواری

آنچه که فعلاً در پرونده معلق

معضل جدیدی که امروز فدراسیون دوچرخه سواری درگیرش شده است، موضوع ساختمان نیمه‌کاره و بدهی به جای مانده این مجموعه از قبل است. ماجرا عجیب و غریبی که این روزها فدراسیون دوچرخه سواری را بدجور درگیر شکایت پیمانکار سازنده ساختمان فدراسیون و نهایتاً ورود نماینده دادگستری به این موضوع کرده است.

شکایت پیمانکار برای زنده شدن بدهی معوقه

ساختمان فدراسیون دوچرخه سواری مدت‌هاست که نیمه‌کاره به حال خود رها شده است و این در حالی است که هیچ بودجه‌ای برای تکمیل آن (بخاطر هرج و مرج مدیریت حاکم

ایران ورزشی: بی‌تردید دوچرخه سواری یکی از فدراسیون‌های ورزشی است که مدت‌هاست با حواشی مخرب و ویرانگر (از بحث دوپینگ گرفته تا ماجرای شکایت‌های انتخاباتی و عزل و نصب‌های متعدد و...) دست و پنجه نرم می‌کند؛ فدراسیونی که پیش از این یکی از مجموعه‌های جذاب و پرمخاطب ورزشی بود هم در بخش عمومی و هم ورزش قهرمانی. اما حالا این مجموعه سوای اینکه بدون داشتن رهبر و مدیری قدرتمند، سردرگم و بی‌استراتژی مسیرش را طی می‌کند، بلکه در این بین هرزگامی درگیر مشکلات و معضلات زمینگیرکننده‌ای می‌شود که کمرشکن است و نفسگیر.